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С В Е Д Е Н И Я

о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера руководителей государственных казенных учреждений Республики Марий Эл центров занятости населения и членов их семей 
за период с 1 января 2015 г. по 1 августа 2016 г.
	Фамилия, имя, отчество, руководителя государственного казенного учреждения Республики Марий Эл центра занятости населения, замещаемая должность
	Общая сумма деклариро-ванного годового 
дохода 
за 2015 г.
(руб.)
	Перечень объектов недвижимого 
имущества и транспортных средств,
 принадлежащих на праве собственности
	Перечень объектов недвижимого имущества, находящихся в пользовании



	
	
	Вид 

объектов недвижи-мости
	Площадь (кв. м)
	Страна расположе-

ния
	Транспортные средства
	Вид объектов недвижимости
	Площадь (кв. м)
	Страна расположе-ния

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	Нургалеев Рузаль Аньясович 

директор ГКУ РМЭ «ЦЗН Параньгинского района»
	394582,53
	земельный участок
земельный участок
земельный участок
жилой дом 

жилой дом 

квартира

	1704,0
(1/4 доли)
2417,0
1840,0

64,5
(1/4 доли)

278,1
62,3
(общая совместная)
	Россия

Россия
Россия
Россия
Россия
Россия 
Россия

	легковой автомобиль TOYOTA COROLA

	-
	-
	-

	супруга 


	488685,61
	земельный участок
жилой дом 

квартира

	1704,0

(1/4 доли)
64,5

(1/4 доли)

62,3
(общая совместная)
	Россия

Россия

Россия


	-
	земельный участок 
земельный участок 
жилой дом
	2417,0
1840,0

278,1
	Россия
Россия

Россия  

	несовершеннолетний ребенок 
	-
	земельный участок
жилой дом 


	1704,0

(1/4 доли)
64,5

(1/4 доли)
	Россия

Россия

	-
	земельный участок 
земельный участок 
жилой дом

квартира 
	2417,0
1840,0

278,1

62,3
	Россия
Россия

Россия  

Россия 


________________
